关于福州职业技术学院限额以下项目
五金水电耗材、服装供应、视频制作、保险服务
企业库公开遴选入围公告

1、招标公告编号：XYZB－2018－019
2、采购单位名称：福州职业技术学院
3、采购单位地址：福州市闽侯大学城联榕路8号
4、联系人：丁老师
5、联系方式：0591-83760867
6、招标公告日期：2018-11-27
7、采购单位确认日期：2018-12-29
8、中标情况: 该项目共报名22家企业，经评审，有18家企业符合性与资格性达到要求，因此，按照正常程序入围。
9、入围与未入围单位情况
	入围企业

	序号
	企业名称
	备注

	1
	中国人民财产保险股份有限公司
	保险服务类

	2
	都帮财产保险股份有限公司福州市鼓楼支公司
	保险服务类

	3
	福州娇美服饰有限公司
	服装类

	4
	福州上尚佳商贸有限公司
	服装类

	5
	福州市仓山区轻舞飞扬服饰店
	服装类

	6
	闽侯县上街辉华演出用品店
	服装类

	7
	台江区定色服饰店
	服装类

	8
	福州市鼓楼区新红舞鞋服装店
	服装类

	9
	福建未来者影业有限公司
	视频制作类

	10
	福州好好广告设计有限公司
	视频制作类

	11
	厦门天擎网络科技有限公司
	视频制作类

	12
	福州卡星电子技术有限公司
	五金水电耗材类

	13
	台江区鸿达五金店
	五金水电耗材类

	14
	福州市鼓楼区鸿兴五金店
	五金水电耗材类

	15
	福州市鼓楼区秀如五金店
	五金水电耗材类

	16
	福州市鼓楼区发兵五金店
	五金水电耗材类

	17
	福州市鼓楼区鸿源五金店
	五金水电耗材类

	18
	福州台江区帅阳电线电缆经营部
	五金水电耗材类

	未入围企业

	序号
	企业名称
	备注

	1
	福州市台江区诗维阳光贸易商行
	营业执照经营范围不包含服装或服装相关内容

	2
	福州市台江区鼎华盛贸易商行
	营业执照经营范围不包含服装或服装相关内容

	3
	福州市鼓楼区晶宇贸易有限公司
	营业执照经营范围不包含服装或服装相关内容

	4
	福州市鼓楼区佳文日用品店
	未提交投标人自有（租用）场所证明文件

[bookmark: _GoBack]10.公告时限：公告时间为一个工作日。
特此公告 ！

                                         福州职业技术学院
2019年1月3日